
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237794

Data da emissão do comprovante: 02/06/2024 04:34:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2019 02:10:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2019 02:10:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pavimentação c/ CBUQ com 2.330 M2 (( Recursos Próprios ))

Resumo: Pavimentação c/ CBUQ com 2.330 M2 (( Recursos Próprios ))

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 02:13:00 PRANCHA 2 RUA IRAPUA.pdf Baixar

27/05/2019 02:13:00 PRANCHA 1 IRAPUA.pdf Baixar

27/05/2019 02:12:00 TP.03.19.. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

27/05/2019 02:12:00 TP.03.19. Planil. B. D. I.pdf Baixar

27/05/2019 02:12:00 TP.03.19. Plan. Orçament... 9LIVRE..LIVRE..).xlsx Baixar

27/05/2019 02:12:00 TP.03.19. Plan. ORÇAMENT. ( Engenh. Projet.).pdf Baixar

27/05/2019 02:12:00 Tp.03.19. PLAN. ORÇAM. ENGENH. PROJETISTA.xlsx Baixar

27/05/2019 02:12:00 Tp.03.19. Plan. COMPOSIÇÃO. PREÇOS.xlsx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kQ6Aa7s.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vzbbegi.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1yQZdWe.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XBLB2jm.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kpOYarf.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tDpB4gV.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9y5BFur.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lIWaJwQ.xlsx


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/05/2019 02:12:00 TP.03.19. Plan. COMPOSIÇÃO de Preços.pdf Baixar

27/05/2019 02:12:00 TP.03.19. Plan. ENCARGOS SOCIAIS.pdf Baixar

27/05/2019 02:12:00 TP.03.19. MEMORIAL DESCR. PRANCHAS.pdf Baixar

27/05/2019 02:12:00 TP.03.19. Cronogr. Financeiro.. (( LIVRE.. LI... Baixar

27/05/2019 02:12:00 TP.03.19. Cronogr. Financeiro.. ( Engenh. Proj... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JAdARKI.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5XImazh.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EjfwHiC.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/THilB0q.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R5zVoGl.pdf

